ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ № 14
Внеочередное заседание III созыва                                                     «14» апреля 2016 года

О возложении исполнения обязанностей руководителя

Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Татарстан от 08.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Ютазинского муниципального района Ютазинский районный Совет  Республики Татарстан
 Р Е Ш И Л:

1. В связи с увольнением исполняющего обязанности руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района Мавлиева Р.Р., возложить исполнение обязанностей руководителя Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района на первого заместителя руководителя Вадигуллина Р.Ф.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ютазинского

муниципального района –

Председатель Ютазинского

районного Совета

Р.М.Нуриев